
*These items are served raw or may be cooked to order. 
Consuming raw or undercooked eggs, meat, and seafood, may 
increase your risk of foodborne illness.
The following major food allergens may be used as ingredients: 
milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, 
soy, and sesame. Please notify staff if you have an allergy or for 
more information about these ingredients.

BAR  MENU

Hot Wings   17   (GF)
spicy jumbo chicken wings, house-made 
wing sauce, sour cream ranch, crudités,
sub crispy lions mane mushroom

Citrus Chile Shrimp*   18   
rock shrimp, aleppo pepper, roasted 
garlic butter, lime, grilled ciabatta toast

Crispy Sesame Tofu   16   (GF, VGN)
marinated crispy tofu, squash puree, 
maple mustard miso

MOLLIE Sliders* (2)   17
house blend of CAB cuts ground fresh 
daily, demi onions, dill pickles, smoked 
aioli, potato bun, corkscrew fries
add a Coors draft (+5)
gluten free (+3)

Steak Frites*   29   (GF)
niman ranch coulotte, corkscrew fries, 
mâitre d’ butter, lemon aioli 

Charcuterie*   18
house-made charcuterie, cheeses, 
grain mustard, grilled bread

Pimento Dip   16
prairie breeze cheddar, chipotle, 
seeded lavosh

Panisse   14   (GF, VEG)
crispy chickpea fries, dill pickle dip

Onion Dip   14   (GF, VEG)
caramelized onions, chives, chips
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